
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2100059

( 604 317 937

povysilp@vnol.cz

04.02.2021

Na Rovnosti 5

130 00  Praha

MEDISAP s.r.o.

Povýšil Petr

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

provedení BTK na níže uvedených ZP.

Před provedením prosíme o zaslání cenové nabídky ke schválení. Součástí cenové nabídky by mělo být i 

potvrzení o exkluzivitě.

Děkuji P. Povýšil

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501211 10107577 Defibrilátor přenosný MARQUETTE CARDIO SERV

Středisko: Interna - lůžková B NS: 2120

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501318 101134110 Defibrilátor přenosný GEMS CARDIO SERV P

Středisko: Interna - ambulance NS: 2130

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501379 101149295 Defibrilátor přenosný GEMS RESPONDER 1000

Středisko: Interna - gastro ambulance NS: 2150

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501212 101107147 Defibrilátor přenosný MARQUETTE CARDIO SERV P

00501213 101105268 Defibrilátor přenosný MARQUETTE RESPONDER 1000

Středisko: Interna - JIP NS: 2170

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501217 101105272 Defibrilátor přenosný MARQUETTE RESPONDER 1000

Středisko: Interna - funkční diagnostika NS: 2190

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501920 101165210 Defibrilátor přenosný GEMS RESPONDER 1000

Středisko: ARO - ambulance NS: 2320

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501216 101105271 Defibrilátor přenosný MARQUETTE RESPONDER 1000

Středisko: ORL - operační sály NS: 2570

Inventární číslo Výrobní číslo Název

Strana 1 / 2

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

00501214 101105269 Defibrilátor přenosný MARQUETTE RESPONDER 1000

Středisko: Psychiatrie - lůžková NS: 2810

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501215 01105270 Defibrilátor přenosný MARQUETTE RESPONDER 1000

Středisko: Radiodignostika - CT NS: 3020

Vyřizuje/vystavil:

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Strana 2 / 2

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



Ev.číslo 01-1-0000237Strana 1 / 1

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY  - CENOVÝ NÁVRH

DIČIČDODAVATEL 48029360

medisap,s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5

Praha 3130 00 60800691 CZ60800691

CZ48029360

Vojenská nemocnice Olomouc
finanční oddělení,P.O.Box 93
Sušilovo náměstí 5
Olomouc771 11

Den vystavení

DIČIČODBĚRATEL

ze dne
Objednávka

225001555Tel.: Fax:
E-mail:

04.02.2021 
Naše zakázka 01-1-0000237

OPR2100059
04.02.2021

medisap@medisap.cz
225001510

      Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přijetí Vaší výše uvedené objednávky na opravu následujícího
 zařízení  a žádáme o  ODSOUHLASENÍ / ZAMÍTNUTÍ  cenového  návrhu k   PŘÍSTROJI / NÁSTROJI
   převztému k opravě :

Vaše objednávka je u nás vedena pod číslem 01-1-0000237.
Servisní technik zodpovědný za Vaši zakázku je pan

Cenový návrh:

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE
kat.číslo název množství MJ cena za MJ celkem bez DPH

Kovář Pavel 

Akumulátor pro CardioServ, SCP
 910/913/915/922, 1.4Ah

30344030 3,00 ks 6 270,00 18 810,00

Akumulátor pro SCP 912,
 Responder 1000

92916531 7,00 ks 4 507,80 31 554,60

Periodická prohlídka - Defibrilátor
 s monitorem

9998-PM-Defibr+
mon

3,00 prohl 3 600,00 10 800,00

Periodická prohlídka - Defibrilátor9998-PM-
Defibriláto

7,00 prohl 2 100,00 14 700,00

Dopravné9998-1 150,00 počet 13,50 2 025,00

Celkem bez DPH 77 889,60

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády č. 54/2015
 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

VYSTAVIL
mobilní telefon 721 523649, pavel.kovar@medisap.cz

Ing. Milan Šamánek

VAŠE STANOVISKO:
S provedením opravy SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME.

Dne
podpis

Kovář Pavel 

Firma medisap, s. r.o. byla zapsána 17.listopadu 1992 do Obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14601








